5 土号外

                          令和 5年 8月 17 日

関係者各位

岡谷市長 今井 竜五

（担当 建設水道部土木課）

駒沢区長 宮澤 章文

107 号線（元街道線）舗装維持工事の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所にて舗装工事を実施することになりました。工

事中は大きな振動、騒音が発生し、関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．工事名     107 号線（元街道線）舗装維持工事

２．工事概要    舗装工 L=185m A=742 ㎡ マンホール高さ調整工 N=10 基

３．工事期間    令和 5 年 8 月 30 日（水）～令和 5 年 9 月 9 日（土）予定

         （工事時間帯 8：30～17：00）日曜日は休工となります。

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1321）

監督員 橋爪 誠二郎（舗装工事）

建設水道部水道課 TEL 23-4811（内線 1433）

監督員 岩田 直美（マンホール高さ調整工事）

５．請負業者    株式会社アストル TEL23-0812

           現場代理人 堀川 顕愛

６．交通体系    ※車両通行止めとなります。

          交通誘導員の誘導に従って通行をお願いいたします。

７．工程は予定ですので天候等により遅れが出た場合は、工事看板にて通知い

たします。

８．工事について不明な点がありましたら、監督員または現場代理人までご連

絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

Administrator
テキストボックス
回 覧

30(水) 31(木) 1(金) 2(土) 3(日) 4(月) 5(火) 6(水) 7(木) 8(金) 9(土) 10(日) 11(月) 12(火)

工事位置図

※舗装取壊し、不陸整正、表層工施工時には、振動・騒音が発生いたします。
※工事施工時は、107号線（元街道線）が車両通行止めとなりますが、工事箇所沿線にお住まいの方
　は、交通誘導員及び　工事作業員が誘導いたします。
※表層工施工時は、アスファルトの温度が下がるまで、車両の出入りが半日程度できなくなります。
※工事時間帯は8：30～17：00となります。工事時間帯以外の交通規制はありません。

区画線工

車両通行止め

マンホール高さ調整

暗渠排水工

舗装版切断工

舗装版破砕工

不陸整正工

表層工

8月 9月

駒沢公民館

休
工
日

舗装工事箇所